[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

24.12.2015                                                                                                № 45/292
                                                         г.Зуевка
О внесении изменений в решение

от 10.12.2015 № 44/287 «О бюджете муниципального образования
Зуевское городское поселение на 2016 год».

На основании ст. 22, 23 Устава муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района  Кировской области,  п.4 Решения от 19.11.2015 № 43/   «О внесении изменений в решение Зуевской городской Думой от 19.11.2013 № 14/85» Зуевская городская Дума РЕШИЛА:

    1.В пункте 22 решения цифры «1368,4» заменить цифрами «16380,211»
    2. Пункт 17 решения дополнить словами следующего содержания: «верхний предел долга по муниципальным гарантиям равен нулю».
    3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 01января 2016 года.

Глава  Зуевского городского поселения                          О.Ю.Целоусов